
1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

TechniPlayer LP 300 

 
 
 
 

     DJ gramofon 
s připojením k USB 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Návod k použití 

 
 



2 

 
 
 

Předmluva 
 
Tento návod k použití Vám pomůže při  

• určení odpovídajícím a  

• bezpečném 
ovládání Vašeho gramofonu TechniPlayer LP 300, pojmenovaném v následujícím textu jako 
gramofon nebo přístroj.  
 
Věnujte pozornost software Audacity na CD a pokynům pro použití připojení k USB na str. 19. 
 
 

Cílová skupina tohoto návodu k použití  
 
Tento návod je zaměřen na každou osobu, která gramofon 

• instaluje  

• obsluhuje  

• čistí  

• nebo likviduje  
 
 
Všechny značky a jména výrobků jsou továrními značkami,nebo registrovanými firemními značkami 
příslušných výrobců.  
 
 

Charakteristické znaky formátování tohoto návodu 
 
Různé prvky tohoto návodu k použití jsou opatřeny pevně stanovenými označeními. Takto můžete 
snadno rozlišit zda se jedná o 
 

normální text 

• výčet nebo 
→   kroky postupu.  

 

  Instalovat v dodávce obsažené software Audacity® před připojením přístroje k PC 
respektive MAC a jeho uvedením do provozu.  

 
Jako alternativní program slouží např. „Free MP3 Sound Recorder“ na CD. 
  

 
 
Prosím pročtěte si tento Návod k použití pozorně, uchovejte jej pro pozdější použití, 
zpřístupněte jej dalším uživatelům a dbejte jeho pokynů.  
 
 
 
 



Obsah 

3 

 
 
 
 
 
 

Obsah 
 
 
 
 
 
 
Obsah 3 
 
Bezpečnost a umístění gramofonu 4 
 

  Bezpečnost 4 
Umístění 5 
 
Popis přístroje 7 
Rozsah dodávky 7 
Zvláštní vlastnosti 7 
Čelní panel přístroje 8 
 
Jak připravíte gramofon na provoz 9 
Talíř gramofonu 9 
Podložka talíře 9 
Středící kotouč 9 
Montáž hlavy raménka  přenosky 9 
Raménko přenosky 10 
Připevnění protizávaží 10 
Nastavení přítlaku 10 
Nastavení antiskatingu 11 
Osvětlení jehly 12 
Kryt přístroje 12 
Nastavitelné nožky přístroje 13 
 
Připojení gramofonu 14 
Připojení k zesilovači 15 
Připojení k počítači 15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Připojení k napájecí síti 15 
Jak nastavit přepínač PHONO / LINE 15 
Odejmutí / nasazení krytky jehly 16 
 
Přehrání gramofonové desky 17 
Postup 17 
Přerušení přehrávání 17 
Přehrání desky 45 ot. / min. s velkým  
středícím otvorem 18 
Jemné nastavení otáček PITCH ADJ. 18 
 
Předtím než zřídíte USB připojení 19 
 
Jak digitalizovat Vaši hudbu 20 
Instalace software 20 
Připojení gramofonu 20 
Nastavení software 20 
Záznam a uložení hudby 21 
 
Čištění gramofonu 22 
Čištění jehly a desky 22 
Výměna jehly 22 
Montáž jiného snímacího systému 23 
 
Jak odstraníte závady 24 
Problémy s přístrojem 24 
 
Technické parametry 25 
 
Likvidace přístroje 26 
 
Jak se spojíte s výrobcem 27 
 
 
 
 
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


